
3. The exisiagt taxes to which the Convetion "hi apply are, in particuilar

(a> in the case of litlwmia:

() time tu on profits of Meda Pm=an (uridiniu asmmn pelno

Cl di tu mxo incarne of naturel persona (fiziniu am=gl païmu

(iii lin m on merprisus Mnug stabsowned caia (puluimnos uz
wahq*o hip"l nd*îina);

(iv) dms tx cen movable propsay (aekilaoamojo wmil moomsi);

Omeimaîter rmed Iomas *LMtuanian tax%>

(b) in te cmof Cm&-

itaxa Mm mpoued by âia Goveimmnt of Canada under the Incorn Tex
Act (bmfber mtfie t0 as OCanadia tax*).

4. The Convection "hi apply aima lu amy similur taxes and to taxe on cmpitl
which are lmposed after lie date of smgnaatu of fti Convention in addition tD,
or in place of, die exlsling taxes. fIce comptenmt authorities of thc Contracting
Status "ia notfy uach oduir of amy significant change w"ic bave bien made

in diu* reqective taation, kmW&

IL DEFINMTONS

AKTILE 3

1a dIns Convenion, uioli teantext othhSris requins:

(a) lis tax 'LIlluma' meas tis Repibllc of Lithunia mnd, when und
in lie geahraphical -is, amas dis terfitoqy of the Republic of
Liliunanmd amy odier arma adjacent ta tAie serritorial wmisn of tis

Ripn"i of Uhhwuua wiliua wbich, tumder dmis of th dilqaulie of
Lfthuaia and in accrdanos wlthintermaiouual law, dis igits of

Lidmnuaa ay be cxerciu.d wih respect to lis uabud and ils subsoi
and imir natirai rmurces

(b) tic teri 'Canada' uued in a geographical senas, meaas die tunltory Mf
Canada, iclinhg:

(i) amy a=m beyond tis texhtarial mue of Canada alici, in
accordaacs ah international lmw and &is as of Canada, àa an
arma aubhin alibi Canad ay exercie niglts aih respect to
the nae nd niisoil and lisir mawal ruuaoees;

(il) tic ms and airqaca love evey anea .. fez.a to i
sufiparagrapli (i) in respect ofuay activity carrid on i

cernction aita lis exploration for or lis exploitation of ths
nirai resauce refsrd tu liermin;


